THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN
CỦA TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ VÀ KINH DOANH VỐN NHÀ NƯỚC

TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC KHOÁNG VĨNH HẢO

Căn cứ Quyết Định số 389/QĐ-ĐTKDV ngày 23/07/2015 của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước về việc bán cổ phần của

Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Nước khoáng Vĩnh Hảo

1. Tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Nước khoáng Vĩnh Hảo

 Địa chỉ:   Thôn Vĩnh Sơn, Xã Vĩnh Hảo, Huyện Tuy Phong, Tỉnh Bình Thuận.

 Điện thoại:   (84.62) 3 852 069  Fax: (84.62) 3 852 019.

 Ngành nghề kinh doanh chính: Sản xuất đồ uống không cồn, nước khoáng. Sản xuất mỹ phẩm, xà

phòng, chất tẩy rửa, nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động, bán buôn đồ uống, bán buôn

thực phẩm.

 Vốn điều lệ: 131.000.000.000 đồng.

 Số cổ phần đưa ra đấu giá: 2.657.641 cổ phần. Loại cổ phần: cổ phần phổ thông

 Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần. Bước giá: 100 đồng

 Giá khởi điểm: 41.100 đồng/cổ phần.

 Hình thức đấu giá: Đấu giá trọn lô cổ phần (Nhà đầu tư phải đăng ký mua toàn bộ số cổ phần chào bán

và phải thanh toán toàn bộ tiền mua cổ phần trúng giá) qua Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

 Trường hợp có từ hai nhà đầu tư trở lên trả giá cao nhất bằng nhau thì nhà đầu tư trúng giá sẽ được lựa

chọn theo các quy định nêu tại Quy chế chào giá cạnh tranh.

 Tổng số lượng cổ phần nhà đầu tư nước ngoài được phép mua tối đa: 2.657.641 cổ phần.

2. Điều kiện tham dự đấu giá: Tất cả các nhà đầu tư đáp ứng các điều kiện theo quy định tại Quy chế bán

đấu giá cổ phần  do Trung tâm đấu giá – Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội ban hành.

3. Thời gian, địa điểm đăng ký tham dự đấu giá

 Thời gian: từ ngày 10/11/2015 đến 15h30 ngày 14/12/2015 (sáng từ 8 giờ 30 - 11 giờ, chiều từ 13 giờ

30 - 15 giờ 30 các ngày làm việc).

 Thời gian công bố thông tin về tổng số nhà đầu tư và tổng khối lượng đăng ký của đợt đấu giá: Chậm

nhất 16h ngày 16/12/2015.

 Địa điểm: tại các đại lý đấu giá công bố trong Quy chế.

4. Thời gian, địa điểm nhận phiếu tham dự đấu giá

 Thời gian: Chậm nhất 16h00 ngày 17/12/2015.

 Địa điểm: tại các đại lý đấu giá công bố trong Quy chế.

5. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá

 Thời gian: 8h30 ngày 21/12/2015.

 Địa điểm: tại Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội số 02 Phan Chu Trinh, Hà Nội.

 Thời gian thanh toán mua cổ phần của nhà đầu tư trong trường hợp trúng đấu giá: từ ngày

22/12/2015 đến ngày 31/12/2015.

 Thời gian hoàn trả tiền cọc cho nhà đầu tư không trúng đấu giá: từ ngày 23/12/2015 đến ngày

28/12/2015.

(Bản công bố thông tin, Quy chế đấu giá xem tại website: www.hnx.vn; wwww.scic.vn)

http://www.hnx.vn/